

שבא, מפתחת ומנהלת מערכות התשלומים הלאומיות באשראי ו-ATM, מדווחת על תוצאות הרבעון השלישי של שנת 2024:

ברבעון ה-3 של 2024 צמחו הכנסות שבא ב-9.7% בהשוואה לרבעון המקביל אשתקד לסך של כ-39.4 מיליון ₪

הרווח התפעולי של החברה צמח ב-34.5% בהשוואה לרבעון המקביל והסתכם ב-15.6 מיליון ₪, ומתחילת השנה הסתכם בכ-43.9 מיליון ₪

הרווח הנקי של שבא ברבעון ה-3 הסתכם בכ-15.5 מיליון ₪; מתחילת השנה הסתכם הרווח הנקי בכ-38.6 מיליון ₪;

לעומת התקופה המקבילה אשתקד נרשם גידול של 7.9% בכמות הפעולות בכרטיסי אשראי שהגיעו ל-1.806 מיליארד;

חברת שבא, המספקת תשתיות טכנולוגיות ופתרונות מתקדמים על גבי מערכות התשלומים המנוהלות והמתופעלות על ידיה, פרסמה היום בבורסה בת"א את התוצאות הכספיות לרבעון השלישי לשנת 2024.

הכנסות החברה הסתכמו ברבעון השלישי לשנת 2024 בכ-39.4 מיליון ש"ח, צמיחה של כ-9.7% בהשוואה להכנסות של כ-35.9 מיליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד. סך ההכנסות בתשעת החודשים הראשונים של 2024 הסתכמו בכ-113.8 מיליון ש"ח, גידול של כ-13.3% בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד אז הסתכמו ההכנסות בכ-100.4 מיליון ש"ח. הגידול נובע בעיקר מהצמיחה בהכנסות מבוססות תנועות ותשתית ועדכון התעריפים ממאי 2023.

הרווח התפעולי ברבעון השלישי לשנת 2024 עמד על כ-15.6 מיליון ש"ח, צמיחה של כ-34.5% לעומת כ-11.6 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד. סך הרווח התפעולי בתשעת החודשים הראשונים של 2024 הסתכם בכ-43.9 מיליון ש"ח, גידול של כ-30.2% לעומת רווח תפעולי של כ-33.7 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד. הצמיחה ברווח התפעולי התרחשה לאור הצמיחה בהכנסות לצד עליה מתונה יותר בהוצאות החברה.

הכנסות ממימון נטו ברבעון השלישי לשנת 2024 הסתכמו ב-3.7 מיליון ש"ח לעומת הכנסות מימון ברבעון המקביל של 0.1 מיליון ₪.

בתשעת החודשים הראשונים הסתכמו ההכנסות ממימון נטו ב-5.3 מיליון שקל, בהשוואה ל-3.4 מיליון שקל בתקופה המקבילה אשתקד לאור התנודתיות ועליית תיק ניירות הערך.

תזרים המזומנים מפעילות שוטפת (אחרי מימון ומיסים) הסתכם ברבעון השלישי בכ-18.1 מיליון שקל. בתשעת החודשים הראשונים של השנה הסתכם תזרים המזומנים מפעילות שוטפת ב-43.7 מיליון שקל.

ההון העצמי המיוחס לבעלי המניות נכון ל-30 בספטמבר 2024, הסתכם בכ-247 מיליון ₪, לעומת הון העצמי של 231 מיליון שקל ב-31 בדצמבר 2023, זאת לאחר שבמהלך חודש אפריל, חילקה החברה דיבידנד בסך 25 מיליון ש"ח לבעלי המניות.

איתן לב טוב, מנכ"ל שבא: "הרבעון השלישי אופיין בעליה בהכנסות החברה לאור הגידול בהיקפי הפעילות של המשק, בדגש על הצמיחה בשימוש בכרטיסי חיוב. החברה מבצעת השקעות נרחבות במערכות טכנולוגיות מתקדמות ומקפידה להמשיך ולשפר אותן בהתאם לסטנדרטים הגבוהים ביותר.

בנוסף למגמה המתמשכת של צמיחה בפעילות, המשכנו ברבעון הנוכחי לפתח את מנועי הצמיחה של החברה תוך החתמה של לקוחות חדשים לקבלת שירותים שלאורך זמן ישפיעו על הכנסות החברה. בנוסף לכך במהלך הרבעון האחרון חיברנו משתתפים וגופים נוספים למערכות התשלומים שלנו שיוכלו להנות ממוצרים ושירותים שונים של החברה".